
HBNPP002CEM6Dodatek č. 2 smlouvy o dílo
číslo smlouvy objednatele: OMA/SML0181/2023/2 
číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012/1991 Sb„ Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů,

na realizaci díla

„Oprava chodníků na ulici Kulturní"

Smluvní strany

město Bystřice nad Pernštejnem
Bystřice nad Pernštejnem, Příční 405, 593 15
Mgr. Martinem Horákem - starostou města
00294136
CZ 00294136
566 590 311
566 590 347
posta@bystricenp.cz

1.01
Sídlo
Zastoupený
IČ
DIČ
Tel.
Fax
E-mail 
Dále též jen objednatel

1.2 Firma zhotovitele 
Sídlo
Zapsaná v OR 
Zastoupený 
Bankovní spojení 
Číslo účtu

: TS města a.s.
K Ochozi 666
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 13 , vložka 1988 ze dne 1.7.1996
Ing.Romanem Kekrtem-předsedou představenstva
KB Bystrice nad Pernštejnem
5333440277/0100
25303660
CZ25303660
566552595
566551500
info@ts-bystrice.cz

IČ
DIČ
Tel.
Fax
E-mail 
Dále též jen zhotovitel

Smluvní strany se oboustranně dohodly na následujících změnách a doplněních:

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se mění níže uvedené články původní smlouvy o dílo

II. Cena a způsob placení
1. Cena díla činí:

Původní cena včetně DPH 
Cena víceprací včetně DPH 
Nová cena včetně DPH

906 439, 00,-Kč 
288 366, 00,-Kč 

1 194 805, 00,-Kč

(dále též „Cena za provedení díla“)

se ruší a nahrazuje textem ve znění:

Smlouva o dílo 1

*MBNPP002CEM6*

mailto:posta@bystricenp.cz
mailto:info@ts-bystrice.cz


II. Cena a způsob placení
1. Cena díla činí:

Původní cena včetně DPH
Rozdíl chybných rozpočtů včetně DPH
Nová cena včetně DPH

1 194 805, 00,-Kč 
11 797, 00,-Kč 

1 206 602, 00,-Kč

(dále též „Cena za provedení díla“)

Dodatek č. 2 jako změna závazku ze smlouvy č OMA/SML0433/2022 je uzavírán v souladu s ustanovením § 
222 zákona č. 134/2016 Sb.

Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po dvou vyhotoveních.

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem města: Rada města Bystřice nad Pernštejnem 

Datum jednání a číslo usnesení: 28. 11. 2023 RM-23-17-08

V Bystřici n. P. 29. 11.2023V Bystřici n. P. 29. 11.2023

T S města &.s.
lč Ochozí 666

593 01 Bystrice nad Pernštejnem 
DIČ:CZ25303660 
Tel.: 566 55! 500

/lÁ ,/ž.z^a
Ing. Roman Kekrt - předseda představenstvaMgr. Martin Horák - starosta

mMĚSTO
BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM%=Zj

-1-

Smlouva o dílo 2


